SCRIPTA

Numéro Scripta : 2283

Auteur(s) : Laurent de Pistrino [clerc]

Bénéficiaire(s) : Robert Poulain, Rouen (archevêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1217, avril

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Laurent de Pistrino, clerc, à l'archevêque Robert Poulain. moyennant 7 livres tournois, d'une rente de 18 sous sur le moulin in ponte Hunfridi.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Chevreux Paul, Vernier Jules-Joseph, *Les archives de Normandie et de la Seine-Inférieure*, état général des fonds, recueil de fac-similés d'écritures du XIe au XVIIIe siècle accompagnés de transcriptions, Rouen, Lecerf, 1911, planche XXXVIII.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus quod ego Laurencius de Pistrino, clericus, concessi et tradidi venerabili viro Roberto, Dei gratia Rothomagensi archiepiscopo, decem et octo solidatas redditus quas ipse mihi singulis annis reddere tenebatur de molendino illo quod est in ponte Hunfridi, inter terram Willelmi Estate et terram Petri de Alisi, tenendas dicto archiepiscopo et ejus successoribus libere, quiete et hereditarie, reddendo inde mihi et meis heredibus, singulis annis, duodecim denarios usualis monete ad festum Sancti Michaelis. Et ego et mei heredes redditum supradictum garantizare debemus dicto archiepiscopo et ejus successoribus in perpetuum contra omnes gentes. Pro hac siquidem concessione, dedit michi sepedictus archiepiscopus septem libras Turonensium de recognitione. Quod ut ratum et stabile futuris permaneat temporibus, sigilli mei munimine presentem paginam confirmavi. Actum est hoc coram Johanne Luce, tunc maiore Rothomagi, et sigillo communie confirmatum, anno Domini .M° CC°. septimo decimo, mense aprili. Testibus hiis: Amalrico Grosso, Rogero Grosso, Aelolino Bueselin, Theodorico de Mesnillio, Luca Barrario, Goeboldo Barrario, Willelmo et Matheo, clericis, et aliis.